
Características

- Switch capa 2+, de 24 puertos.
- Admite agregación de puertos y VLAN.
- Admite STP, RSTP, MSTP y ERPS.
- Admite gestión web, CLI y SNMP.
- Cumple con IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3ad and
IEEE 802.3ae.
- 24 puertos 100/1000 Mbps Base-X.
- 8 puertos Ethernet 10/100/1000 Mbps Base-T.
- 4 puertos 1/10 Gbps SFP+.
- 1 puerto consola.
- Temperatura de trabajo: -20°C ~ +55°C.
- Dimensiones: 360x440x43.6mm.
- Peso: 3.6Kg.

Accesorios
TSFP-1270R-20-SMF 
TSFP-1270T-20-SMF 
TSFP-850-MMF 
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